

**Vestjysk Låseservice ApS
Jørgen Pedersens Vej 13
6700 Esbjerg
CVR-nr. 20550872**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2016

Dirigent

Navn: Jan Dinesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 31.03.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestjysk Låseservice ApS
Jørgen Pedersens Vej 13
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20550872

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Telefon: 75121212

Telefax: 75129312

Hjemmeside: www.v-l.dk

E-mail: mail@v-l.dk

Direktion

Jan Dinesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

	<u>2015/16</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	<u>2013/14</u> t.kr.	<u>2012/13</u> t.kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	3.548	3.574	3.713	3.326	3.282
Driftsresultat	818	977	1.101	681	498
Resultat af finansielle poster	21	10	21	(7)	(9)
Årets resultat	649	736	842	500	366
Samlede aktiver	3.616	3.666	3.740	2.635	2.518
Investeringer i materielle anlægsaktiver	77	0	0	0	0
Egenkapital	2.217	2.268	2.532	1.690	1.500
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	29,0	30,7	39,9	31,4	24,8
Soliditetsgrad (%)	61,3	61,9	67,7	64,1	59,6

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtryk
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og salg samt reparation af låse og låsesystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 18. regnskabsår og årets resultat blev et overskud på 649.275 kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital før udlodning af udbytte 800.000 kr. andrager 2.217.158 kr. og balancesummen 3.615.535 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.547.812	3.574.034
Personaleomkostninger	1	(2.659.811)	(2.507.390)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(69.786)</u>	<u>(89.988)</u>
Driftsresultat		818.215	976.656
Andre finansielle indtægter	3	23.452	11.406
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(2.247)</u>	<u>(1.452)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		839.420	986.610
Skat af ordinært resultat	5	<u>(190.145)</u>	<u>(250.387)</u>
Årets resultat		<u>649.275</u>	<u>736.223</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		800.000	700.000
Overført resultat		<u>(150.725)</u>	<u>36.223</u>
		<u>649.275</u>	<u>736.223</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.047	42.273
Indretning af lejede lokaler		3.016	24.076
Materielle anlægsaktiver	6	73.063	66.349
Andre tilgodehavender		18.250	18.250
Finansielle anlægsaktiver		18.250	18.250
Anlægsaktiver		91.313	84.599
Råvarer og hjælpematerialer		1.502.690	1.523.753
Varebeholdninger		1.502.690	1.523.753
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		646.269	718.328
Igangværende arbejder for fremmed regning		400.295	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		791.117	453.342
Udskudt skat		20.800	14.500
Tilgodehavender		1.858.481	1.186.170
Likvide beholdninger		163.051	871.924
Omsætningsaktiver		3.524.222	3.581.847
Aktiver		3.615.535	3.666.446

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.292.158	1.442.883
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>700.000</u>
Egenkapital		<u>2.217.158</u>	<u>2.267.883</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		424.807	249.979
Skyldig selskabsskat		196.445	246.287
Anden gæld	7	<u>777.125</u>	<u>902.297</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.398.377</u>	<u>1.398.563</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.398.377</u>	<u>1.398.563</u>
Passiver		<u>3.615.535</u>	<u>3.666.446</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.442.883	700.000	2.267.883
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(150.725)	800.000	649.275
Egenkapital ultimo	125.000	1.292.158	800.000	2.217.158

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.297.972	2.159.650
Pensioner	291.551	261.350
Andre omkostninger til social sikring	42.732	44.706
Andre personaleomkostninger	27.556	41.684
	<u>2.659.811</u>	<u>2.507.390</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	69.786	89.988
	<u>69.786</u>	<u>89.988</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.987	10.380
Renteindtægter i øvrigt	295	689
Øvrige finansielle indtægter	(830)	337
	<u>23.452</u>	<u>11.406</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	2.247	1.452
	<u>2.247</u>	<u>1.452</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	196.445	246.287
Ændring af udskudt skat	(6.300)	4.100
	<u>190.145</u>	<u>250.387</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.107.179	265.739
Tilgange	76.500	0
Afgange	(8.000)	0
Kostpris ultimo	1.175.679	265.739
Af- og nedskrivninger primo	(1.064.906)	(241.663)
Årets afskrivninger	(48.726)	(21.060)
Tilbageførsel ved afgang	8.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.105.632)	(262.723)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.047	3.016
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	145.162	319.061
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	533.279	486.598
Andre skyldige omkostninger	98.684	96.638
	777.125	902.297

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Dinesen Holding Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets bankgæld er tinglyst skadesløsbrev på 2.000.000 kr. med pant i selskabets driftsmateriel, debitorer, goodwill samt varelager.